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HENSIKT 
Sikre riktig bruk og oppbevaring av narkotiske preparater ved Med.post 2A 

ANSVAR 
Avdelingsoverlege er ansvarlig for legemiddelhåndteringen ved avdelingen.
Enhetsleder er ansvarlig for at prosedyrene følges. 
Den enkelte sykepleier har ansvar for å følge gjeldende rutiner ved håndtering av narkotiske preparater. 

BESTILLING/OPPBEVARING 
* apotek fyller på preparater en gang pr.uke 
* skal det bestilles preparater som ikke finnes i lager, eller det oppstår mangel, må dette bestilles  
   elektronisk i Tønsys.  
* alle narkotiske preparater skal oppbevares i låst skuff på medisinrom 
* anbrutte ampuller skal kastes 

REGISTRERING 
* all bruk av narkotiske preparater føres på skjema for narkotikakontroll som oppbevares i ringperm 
* på skjemaet skrives dato for uttak, pasientens navn, mengde og beholdning 
* preparater som kommer fra apotek skal føres inn på narkotikakontrollskjema samme dag.
* før inn dato, mengde medikament, - mottatt fra apotek, - kontrolleres og signeres av to sykepleiere.         
* kontroller at mengden medikament stemmer med ordreseddelen 
   Sjekk at beholdningen stemmer.

UT/ INN  KONTROLL 
* sykepleier signerer for uttak og kontrollerer beholdningen  
* ved uttak til sc, iv, im injeksjoner skal det kontrolleres og signeres av to sykepleiere 
* ved kasting av medikament skal det kontrolleres og signeres av to sykepleiere 
* beholdningen kontrolleres og signeres av to sykepleiere en gang pr. døgn, - hver natt
* ved feil i regnskapet, meldes det til enhetsleder/ass enhetsleder 
* feil i regnskapet skal om mulig rettes opp på posten, før det leveres apoteket. Skal meldes som avvik i 
Kvalitetsportalen
* første virkedag hver måned kontrolleres skjemaene, og sendes til apotek 
* på denne posten tar vi ikke ut narkotiske preparater til medisintralle 

LÅN / UTLÅN 
Narkotiske preparater skal i utgangspunktet ikke lånes/lånes ut til andre poster. Ved behov skal vaktfarmasøyt 
kontaktes. Må det lånes/lånes ut, skal det skrives på rekvisisjonsskjema med lege og sykepleier signaturer. 
Disse sender utlåner til apotek. 

Kryssreferanser
I.3.2-4 Rekvisisjonsskjema ved lån av narkotika (A-preparater) mellom enheter i SSHF

Eksterne referanser
 

https://kvalitet.sshf.no/docs/pub/DOK41538.pdf
https://kvalitet.sshf.no/docs/pub/DOK41538.pdf
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